



MUNICÍPIO DE IRACEMA  
IRACEMA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-029/2023

Processo Administrativo Nº 037/2023

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: FRANCISCO DAS CHAGAS C. FERNANDES

Data de Publicação: 09/08/2023 07:12:10

TOTAL DO PROCESSO: 103.845,00

| IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME  |                     |                       |                       | 26.512.270/0001-75       | 103.845,00 |
|--|---------------------|-----------------------|-----------------------|--------------------------|------------|
| <b>LOTE 1</b>  | Quant.: 1           | Num: 003              | Lance: 103.845,00     | <b>Total: 103.845,00</b> |            |
| Item: 1  | Unidade: Serviço    | Marca: PRÓPRIA        | Modelo:               |                          |            |
| Descrição: Oficina de confecção e decoração de doces finos, carga horária de 20h, com até 20 participantes                   |                     |                       |                       |                          |            |
| Quantidade: 2  | Val. Ref.: 4.959,23 | Valor Unit.: 4.215,00 | Total Item: 8.430,00  |                          |            |
| Item: 2  | Unidade: Serviço    | Marca: PRÓPRIA        | Modelo:               |                          |            |
| Descrição: Oficina de fabricação e decoração em biscoitos artesanais, carga horária de 15h, com até 20 participantes         |                     |                       |                       |                          |            |
| Quantidade: 2  | Val. Ref.: 3.079,18 | Valor Unit.: 2.617,00 | Total Item: 5.234,00  |                          |            |
| Item: 3  | Unidade: Serviço    | Marca: PRÓPRIA        | Modelo:               |                          |            |
| Descrição: Oficina de laços, tiaras e acessórios infantis, carga horária de 15h, com até 20 participantes                    |                     |                       |                       |                          |            |
| Quantidade: 4  | Val. Ref.: 3.952,52 | Valor Unit.: 3.359,00 | Total Item: 13.436,00 |                          |            |
| Item: 4  | Unidade: Serviço    | Marca: PRÓPRIA        | Modelo:               |                          |            |
| Descrição: Oficina de montagem e arranjos florais, carga horária de 15h, com até 20 participantes                            |                     |                       |                       |                          |            |
| Quantidade: 3  | Val. Ref.: 5.738,25 | Valor Unit.: 4.877,00 | Total Item: 14.631,00 |                          |            |
| Item: 5  | Unidade: Serviço    | Marca: PRÓPRIA        | Modelo:               |                          |            |
| Descrição: Oficina em pintura de fraldas, com molde vazado, carga horária de 20h, com até 20 participantes                   |                     |                       |                       |                          |            |
| Quantidade: 2  | Val. Ref.: 5.232,56 | Valor Unit.: 4.447,00 | Total Item: 8.894,00  |                          |            |
| Item: 6  | Unidade: Serviço    | Marca: PRÓPRIA        | Modelo:               |                          |            |
| Descrição: Oficina em pintura em pano de prato com molde vazado, carga horária de 20h, com até 20 participantes              |                     |                       |                       |                          |            |
| Quantidade: 2  | Val. Ref.: 4.872,56 | Valor Unit.: 4.141,00 | Total Item: 8.282,00  |                          |            |
| Item: 7  | Unidade: Serviço    | Marca: PRÓPRIA        | Modelo:               |                          |            |
| Descrição: Oficina de laços, tiaras e acessórios infantis, carga horária de 15h, com até 20 participantes                    |                     |                       |                       |                          |            |
| Quantidade: 2  | Val. Ref.: 3.952,52 | Valor Unit.: 3.359,00 | Total Item: 6.718,00  |                          |            |
| Item: 8  | Unidade: Serviço    | Marca: PRÓPRIA        | Modelo:               |                          |            |
| Descrição: Curso de fabricação de almofadas decoradas, carga horária de 15h, com até 20 participantes                        |                     |                       |                       |                          |            |
| Quantidade: 2  | Val. Ref.: 4.891,00 | Valor Unit.: 4.157,00 | Total Item: 8.314,00  |                          |            |
| Item: 9  | Unidade: Serviço    | Marca: PRÓPRIA        | Modelo:               |                          |            |
| Descrição: Curso básico de embelezamento corporal (banho de lua e depilação), carga horária de 20h, com até 20 participantes |                     |                       |                       |                          |            |
| Quantidade: 2  | Val. Ref.: 4.701,97 | Valor Unit.: 3.996,00 | Total Item: 7.992,00  |                          |            |





**MUNICIPIO DE IRACEMA  
IRACEMA-CE**

|  |                     |                              |                      |
|--|---------------------|------------------------------|----------------------|
| Item: 10   | Unidade: Serviço    | Marca: PRÓPRIA               | Modelo:              |
| Descrição: Curso de fabricação de artesanato criativo (bonecas de panos, peso de porta, puxa saco), carga horária de 20h, com até 20 participantes |                     |                              |                      |
| Quantidade: 2  | Val. Ref.: 5.117,67 | <b>Valor Unit.: 4.350,00</b> | Total Item: 8.700,00 |
| Item: 11   | Unidade: Serviço    | Marca: PRÓPRIA               | Modelo:              |
| Descrição: Oficina de montagem e arranjos florais, carga horária de 15h, com até 20 participantes  |                     |                              |                      |
| Quantidade: 1  | Val. Ref.: 5.738,25 | <b>Valor Unit.: 4.877,00</b> | Total Item: 4.877,00 |
| Item: 12   | Unidade: Serviço    | Marca: PRÓPRIA               | Modelo:              |
| Descrição: Curso básico de bombons e pirulitos de chocolate, carga horária de 20h, com até 20 participantes  |                     |                              |                      |
| Quantidade: 1  | Val. Ref.: 4.691,00 | <b>Valor Unit.: 3.987,00</b> | Total Item: 3.987,00 |
| Item: 13   | Unidade: Serviço    | Marca: PRÓPRIA               | Modelo:              |
| Descrição: Curso de pintura em tecido com stencil, carga horária de 20h, com até 20 participantes  |                     |                              |                      |
| Quantidade: 1  | Val. Ref.: 5.117,67 | <b>Valor Unit.: 4.350,00</b> | Total Item: 4.350,00 |

**AUTORIDADE:** AMANDA HOLANDA BESSA MOURA